
 
 

UCHWAŁA NR LV/519/2023 
RADY GMINY SĘKOWA 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Sękowa na 2023 rok oraz zmian Uchwały Budżetowej Gminy Sękowa 
na 2023 rok Nr XLII/432/2022 Rady Gminy Sękowa z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ust. 1 pkt 1 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz.1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Gminy Sękowa na 2023 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 424 189,45 zł, z tego: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 466 470,43 zł, w tym zmniejsza się z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp o kwotę 4 633,56 zł; 

b) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 42 280,98 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 82 754,45  zł, z tego: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 13 754,45 zł, z tego: 

- zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 69 105,86 zł, z tego zwiększa się 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 25 147,86 zł oraz zwiększa się wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 43 958,00 zł; 

- zmniejsza się dotacje na zadania bieżące o kwotę 4 000,00 zł; 

- zwiększa się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 374,13 zł; 

- zmniejsza się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp o kwotę 51 725,54 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 69 000,00 zł, z tego zwiększa się inwestycje i zakupy 
inwestycyjne o kwotę 69 000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej uchwały; 

3) zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 181 435,00 zł; 

4) zwiększa się rozchody budżetu o kwotę 160 000,00 zł; 

5) zmniejsza się wynik budżetu - deficyt o kwotę 341 435,00 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 8565



2. Deficyt budżetu Gminy Sękowa na 2023 rok po dokonanych zmianach wynosi 14 905 365,00 zł 
i zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3 683 399,24 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 2 313 635,73 zł, 

3) wolnych środków, o ktorych mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy ofp w kwocie 509 330,03 zł, 

4) zaciąganych kredytów w kwocie 8 399 000,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu Gminy Sękowa na 2023 rok po dokonanych zmianach przyjmuje się 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Treść paragrafu czwartego ustęp dwa Uchwały Budżetowej Gminy Sękowa na 2023 rok Nr 
XLII/432/2022 Rady Gminy Sękowa z dnia 29 grudnia 2022 r. zmieniona Uchwałą Nr LIII/514/2023 Rady 
Gminy Sękowa z dnia 28 września 2023 r. otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się roczny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych w 2023 roku kredytów w wysokości 
9.588.060,00 zł, z czego:  

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 8.399.000,00 zł, w tym na 
wyprzedzające finansowanie działań finansowanych z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 
6.020.000,00 zł; 

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu w kwocie 
1.189.060,00 zł.”. 

§ 3. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 8 do Uchwały Budżetowej Gminy Sękowa na 2023 rok Nr 
XLII/432/2022 Rady Gminy Sękowa z dnia 29 grudnia 2022 r. p.n. "Dochody z opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz wydatki na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
w 2023 roku",  który otrzymuje brzmienie jak stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany załącznika nr 10 do Uchwały Budżetowej Gminy Sękowa na 2023 rok Nr 
XLII/432/2022 Rady Gminy Sękowa z dnia 29 grudnia 2022 r.  p.n. „Zestawienie kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Gminy Sękowa w 2023 roku”, który otrzymuje brzmienie jak stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany załącznika nr 11 do Uchwały Budżetowej Gminy Sękowa na 2023 rok Nr 
XLII/432/2022 Rady Gminy Sękowa z dnia 29 grudnia 2022 r.  p.n. "Plan przychodów i kosztów zakładu 
budżetowego – Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Sękowej", który otrzymuje brzmienie jak stanowi 
załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet Gminy Sękowa po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu – 48 468 388,63 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 28 455 196,08 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1  pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 3 720 206,95 zł 

b) dochody majątkowe – 20 013 192,55 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1  pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 4 382 138,78 zł 

2) Wydatki budżetu – 63 373 753,63 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 29 428 110,31 zł 

b) wydatki majątkowe – 33 945 643,32 zł 

3) Wynik budżetu/Deficyt –  -14 905 365,00 zł 

4) Przychody budżetu – 16 094 425,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8565



5) Rozchody budżetu – 1 189 060,00 zł 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sękowa. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bogusław Moroń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8565



DOCHODY BUDŻETU GMINY SĘKOWA NA 2023 ROK 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LV/519/2023 Rady Gminy Sękowa z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 465 126,85 0,00 5 000,00 470 126,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 21 401,89 0,00 5 000,00 26 401,89 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 20 000,00 0,00 5 000,00 25 000,00 

758   Różne rozliczenia 12 738 893,27 0,00 363 899,00 13 102 792,27 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 039 264,00 0,00 22 464,00 5 061 728,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 039 264,00 0,00 22 464,00 5 061 728,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 899 861,20 0,00 341 435,00 2 241 296,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 899 861,20 0,00 341 435,00 2 241 296,20 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 358 403,02 0,00 674,13 359 077,15 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

340 000,00 0,00 0,00 340 000,00 

 85395  Pozostała działalność 358 403,02 0,00 674,13 359 077,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8565



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

340 000,00 0,00 0,00 340 000,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

9 571,02 0,00 674,13 10 245,15 

855   Rodzina 2 676 301,39 -4 633,56 8 183,86 2 679 851,69 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

602 000,00 -4 633,56 0,00 597 366,44 

 85504  Wspieranie rodziny 602 000,00 -4 633,56 8 183,86 605 550,30 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

602 000,00 -4 633,56 0,00 597 366,44 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

554 300,00 -4 325,78 0,00 549 974,22 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

47 700,00 -307,78 0,00 47 392,22 

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 8 183,86 8 183,86 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 317 495,53 0,00 93 347,00 1 410 842,53 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

12 147,84 0,00 0,00 12 147,84 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 251 000,00 0,00 80 000,00 1 331 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

1 247 000,00 0,00 80 000,00 1 327 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 42 647,84 0,00 5 347,00 47 994,84 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

12 147,84 0,00 0,00 12 147,84 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 7 500,00 0,00 5 347,00 12 847,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

bieżące razem: 27 988 725,65 -4 633,56 471 103,99 28 455 196,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8565



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

3 724 840,51 -4 633,56 0,00 3 720 206,95 

 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 094 336,79 -42 280,98 0,00 4 052 055,81 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

500 136,79 0,00 0,00 500 136,79 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 094 336,79 -42 280,98 0,00 1 052 055,81 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

500 136,79 0,00 0,00 500 136,79 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

594 200,00 -42 280,98 0,00 551 919,02 

majątkowe razem: 20 055 473,53 -42 280,98 0,00 20 013 192,55 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

4 382 138,78 0,00 0,00 4 382 138,78 

 

Ogółem: 48 044 199,18 -46 914,54 471 103,99 48 468 388,63 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

8 106 979,29 -4 633,56 0,00 8 102 345,73 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8565



WYDATKI BUDŻETU GMINY SĘKOWA NA 2023 ROK 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LV/519/2023 Rady Gminy Sękowa z dnia 30 listopada 2023 r. 

                   

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 2 155 762,97 264 917,73 264 917,73 0,00 264 917,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 890 845,24 1 890 845,24 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 125 762,97 264 917,73 264 917,73 0,00 264 917,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 860 845,24 1 860 845,24 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 1 306 099,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 306 099,24 1 306 099,24 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 276 099,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 276 099,24 1 276 099,24 0,00 0,00 0,00 

020   Leśnictwo 

przed zmianą 92 918,96 92 918,96 92 918,96 0,00 92 918,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 108 218,96 108 218,96 108 218,96 0,00 108 218,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 

przed zmianą 92 918,96 92 918,96 92 918,96 0,00 92 918,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 108 218,96 108 218,96 108 218,96 0,00 108 218,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 884 975,73 884 975,73 706 975,73 0,00 706 975,73 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 889 975,73 889 975,73 711 975,73 0,00 711 975,73 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 214 975,73 214 975,73 36 975,73 0,00 36 975,73 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 219 975,73 219 975,73 41 975,73 0,00 41 975,73 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 16 838 996,91 499 767,60 337 767,60 0,00 337 767,60 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 339 229,31 16 339 229,31 2 428 317,78 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 348,92 -27 400,00 -15 400,00 0,00 -15 400,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 948,92 -42 948,92 -42 948,92 0,00 0,00 

zwiększenie 70 348,92 27 400,00 27 400,00 0,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 948,92 42 948,92 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 838 996,91 499 767,60 349 767,60 0,00 349 767,60 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 339 229,31 16 339 229,31 2 385 368,86 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 166 000,00 166 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 154 000,00 154 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 
przed zmianą 13 429 907,33 252 315,60 252 315,60 0,00 252 315,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 177 591,73 13 177 591,73 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 400,00 27 400,00 27 400,00 0,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8565



po zmianach 13 456 907,33 279 315,60 279 315,60 0,00 279 315,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 177 591,73 13 177 591,73 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 642 395,18 48 257,60 48 257,60 0,00 48 257,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 594 137,58 2 594 137,58 2 428 317,78 0,00 0,00 

zmniejszenie -57 948,92 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 948,92 -42 948,92 -42 948,92 0,00 0,00 

zwiększenie 42 948,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 948,92 42 948,92 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 627 395,18 33 257,60 33 257,60 0,00 33 257,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 594 137,58 2 594 137,58 2 385 368,86 0,00 0,00 

630   Turystyka 

przed zmianą 170 455,77 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 955,77 117 955,77 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 800,00 -26 800,00 -26 800,00 0,00 -26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 143 655,77 25 700,00 25 700,00 0,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 955,77 117 955,77 0,00 0,00 0,00 

 63003  Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 

przed zmianą 170 455,77 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 955,77 117 955,77 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 800,00 -26 800,00 -26 800,00 0,00 -26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 143 655,77 25 700,00 25 700,00 0,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 955,77 117 955,77 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 5 654 014,36 364 109,71 364 109,71 9 426,55 354 683,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 289 904,65 2 289 904,65 1 850 152,00 0,00 3 000 000,00 

zmniejszenie -10 653,00 -10 653,00 -10 653,00 0,00 -10 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 743 861,36 353 956,71 353 956,71 9 426,55 344 530,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 389 904,65 2 389 904,65 1 850 152,00 0,00 3 000 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 2 624 014,36 334 109,71 334 109,71 9 426,55 324 683,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 289 904,65 2 289 904,65 1 850 152,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 653,00 -10 653,00 -10 653,00 0,00 -10 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 713 361,36 323 456,71 323 456,71 9 426,55 314 030,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 389 904,65 2 389 904,65 1 850 152,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 3 586 303,21 1 888 138,77 144 658,96 0,00 144 658,96 10 000,00 0,00 1 733 479,81 0,00 0,00 1 698 164,44 1 698 164,44 1 698 164,44 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 242,00 -2 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 451,00 0,00 0,00 -791,00 -791,00 -791,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 242,00 2 451,00 2 451,00 0,00 2 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 791,00 791,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 586 303,21 1 888 138,77 147 109,96 0,00 147 109,96 10 000,00 0,00 1 731 028,81 0,00 0,00 1 698 164,44 1 698 164,44 1 697 373,44 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 

przed zmianą 3 533 303,21 1 835 138,77 101 658,96 0,00 101 658,96 0,00 0,00 1 733 479,81 0,00 0,00 1 698 164,44 1 698 164,44 1 698 164,44 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 242,00 -2 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 451,00 0,00 0,00 -791,00 -791,00 -791,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 242,00 2 451,00 2 451,00 0,00 2 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 791,00 791,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 533 303,21 1 835 138,77 104 109,96 0,00 104 109,96 0,00 0,00 1 731 028,81 0,00 0,00 1 698 164,44 1 698 164,44 1 697 373,44 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 542 517,59 4 299 322,42 4 078 762,42 3 134 092,63 944 669,79 0,00 220 560,00 0,00 0,00 0,00 243 195,17 243 195,17 145 911,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 500,00 -35 500,00 -30 500,00 0,00 -30 500,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 507 017,59 4 263 822,42 4 048 262,42 3 134 092,63 914 169,79 0,00 215 560,00 0,00 0,00 0,00 243 195,17 243 195,17 145 911,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 329 522,30 3 259 522,30 3 245 522,30 2 635 868,47 609 653,83 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 500,00 -35 500,00 -30 500,00 0,00 -30 500,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 294 022,30 3 224 022,30 3 215 022,30 2 635 868,47 579 153,83 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 487 879,92 167 879,92 137 900,00 0,00 137 900,00 11 979,92 18 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 482 879,92 162 879,92 132 900,00 0,00 132 900,00 11 979,92 18 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 482 879,92 162 879,92 132 900,00 0,00 132 900,00 11 979,92 18 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 477 879,92 157 879,92 127 900,00 0,00 127 900,00 11 979,92 18 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie przed zmianą 10 495 034,72 8 953 868,38 6 997 364,13 5 563 503,78 1 433 860,35 564 701,74 322 277,30 1 069 525,21 0,00 0,00 1 541 166,34 1 541 166,34 1 087 077,76 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8565



zwiększenie 22 464,00 22 464,00 22 464,00 22 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 517 498,72 8 976 332,38 7 019 828,13 5 585 967,78 1 433 860,35 564 701,74 322 277,30 1 069 525,21 0,00 0,00 1 541 166,34 1 541 166,34 1 087 077,76 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 572 030,44 6 402 315,54 4 842 125,26 4 213 525,58 628 599,68 223 582,85 267 082,22 1 069 525,21 0,00 0,00 169 714,90 169 714,90 90 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 464,00 22 464,00 22 464,00 22 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 594 494,44 6 424 779,54 4 864 589,26 4 235 989,58 628 599,68 223 582,85 267 082,22 1 069 525,21 0,00 0,00 169 714,90 169 714,90 90 000,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 95 261,17 95 261,17 83 961,17 48 801,00 35 160,17 11 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 050,00 -1 050,00 -1 050,00 0,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 261,17 95 261,17 83 961,17 48 801,00 35 160,17 11 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 92 136,17 92 136,17 83 836,17 48 676,00 35 160,17 8 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 050,00 -1 050,00 -1 050,00 0,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 136,17 92 136,17 83 836,17 48 676,00 35 160,17 8 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 224 514,12 3 207 134,12 1 167 049,86 704 969,71 462 080,15 387 180,00 564 912,66 1 087 991,60 0,00 0,00 17 380,00 17 380,00 17 380,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 800,00 -17 800,00 -17 300,00 0,00 -17 300,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 600,00 15 600,00 1 700,00 0,00 1 700,00 10 000,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 222 314,12 3 204 934,12 1 151 449,86 704 969,71 446 480,15 397 180,00 568 312,66 1 087 991,60 0,00 0,00 17 380,00 17 380,00 17 380,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 660 089,00 660 089,00 272 909,00 0,00 272 909,00 387 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 300,00 -17 300,00 -17 300,00 0,00 -17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 642 789,00 642 789,00 255 609,00 0,00 255 609,00 387 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 1 105 371,60 1 087 991,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 087 991,60 0,00 0,00 17 380,00 17 380,00 17 380,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 500,00 0,00 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 115 871,60 1 098 491,60 500,00 0,00 500,00 10 000,00 0,00 1 087 991,60 0,00 0,00 17 380,00 17 380,00 17 380,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 614 672,40 614 672,40 597 677,33 503 306,00 94 371,33 0,00 16 995,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 618 572,40 618 572,40 597 677,33 503 306,00 94 371,33 0,00 20 895,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 46 195,50 46 195,50 20 832,50 0,00 20 832,50 0,00 25 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 895,50 46 895,50 22 032,50 0,00 22 032,50 0,00 24 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 843 975,88 843 975,88 1 464,43 0,00 1 464,43 0,00 18 124,59 824 386,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 674,13 674,13 0,00 0,00 0,00 0,00 674,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 844 650,01 844 650,01 1 464,43 0,00 1 464,43 0,00 18 798,72 824 386,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 843 975,88 843 975,88 1 464,43 0,00 1 464,43 0,00 18 124,59 824 386,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 674,13 674,13 0,00 0,00 0,00 0,00 674,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 844 650,01 844 650,01 1 464,43 0,00 1 464,43 0,00 18 798,72 824 386,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 3 670 551,16 3 404 551,26 454 952,39 287 699,00 167 253,39 0,00 1 848 271,64 1 101 327,23 0,00 0,00 265 999,90 265 999,90 265 999,90 0,00 0,00 

zmniejszenie -59 774,54 -59 774,54 -10 500,00 -5 500,00 -5 000,00 0,00 0,00 -49 274,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 383,86 20 383,86 20 083,86 8 183,86 11 900,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 631 160,48 3 365 160,58 464 536,25 290 382,86 174 153,39 0,00 1 848 571,64 1 052 052,69 0,00 0,00 265 999,90 265 999,90 265 999,90 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 1 428 700,13 1 162 700,23 60 873,00 55 381,00 5 492,00 0,00 500,00 1 101 327,23 0,00 0,00 265 999,90 265 999,90 265 999,90 0,00 0,00 

zmniejszenie -54 774,54 -54 774,54 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 -49 274,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 483,86 8 483,86 8 183,86 8 183,86 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 382 409,45 1 116 409,55 63 556,86 58 064,86 5 492,00 0,00 800,00 1 052 052,69 0,00 0,00 265 999,90 265 999,90 265 999,90 0,00 0,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze przed zmianą 5 181,00 5 181,00 5 181,00 0,00 5 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8565



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 681,00 5 681,00 5 681,00 0,00 5 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 116 400,00 116 400,00 116 400,00 0,00 116 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 2 528 246,80 2 484 246,80 1 899 441,28 130 055,89 1 769 385,39 455 000,00 0,00 129 805,52 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 140,00 -11 140,00 -11 140,00 0,00 -11 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 626 106,80 2 582 106,80 1 997 301,28 130 055,89 1 867 245,39 455 000,00 0,00 129 805,52 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 506 000,00 462 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 504 000,00 460 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 304 506,69 1 304 506,69 1 304 506,69 22 469,00 1 282 037,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 384 506,69 1 384 506,69 1 384 506,69 22 469,00 1 362 037,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 193 172,74 193 172,74 145 220,74 34 948,86 110 271,88 0,00 0,00 47 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 214 172,74 214 172,74 166 220,74 34 948,86 131 271,88 0,00 0,00 47 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -140,00 -140,00 -140,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 360,00 3 360,00 3 360,00 0,00 3 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami 

przed zmianą 125 953,52 125 953,52 44 100,00 0,00 44 100,00 0,00 0,00 81 853,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 953,52 124 953,52 43 100,00 0,00 43 100,00 0,00 0,00 81 853,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 58 430,32 58 430,32 58 430,32 0,00 58 430,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 430,32 58 430,32 58 430,32 0,00 58 430,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 2 770 644,29 710 644,29 137 644,29 1 000,00 136 644,29 573 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 060 000,00 2 060 000,00 2 025 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -419 157,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -419 157,36 -419 157,36 -419 157,36 0,00 0,00 

zwiększenie 419 157,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 157,36 419 157,36 328 268,18 0,00 0,00 

po zmianach 2 770 644,29 710 644,29 137 644,29 1 000,00 136 644,29 573 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 060 000,00 2 060 000,00 1 934 110,82 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 156 044,29 131 044,29 131 044,29 1 000,00 130 044,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 025 000,00 2 025 000,00 2 025 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -419 157,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -419 157,36 -419 157,36 -419 157,36 0,00 0,00 

zwiększenie 419 157,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 157,36 419 157,36 328 268,18 0,00 0,00 

po zmianach 2 156 044,29 131 044,29 131 044,29 1 000,00 130 044,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 025 000,00 2 025 000,00 1 934 110,82 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 4 150 117,50 143 140,00 100 140,00 700,00 99 440,00 37 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 4 006 977,50 4 006 977,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 500,00 -9 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 140 617,50 134 640,00 92 640,00 700,00 91 940,00 35 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 4 005 977,50 4 005 977,50 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 95 640,00 95 640,00 95 640,00 0,00 95 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 140,00 88 140,00 88 140,00 0,00 88 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8565



 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 4 023 727,50 47 500,00 4 500,00 700,00 3 800,00 37 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 3 976 227,50 3 976 227,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 021 727,50 46 500,00 4 500,00 700,00 3 800,00 35 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 3 975 227,50 3 975 227,50 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 63 290 999,18 29 414 355,86 17 279 397,78 9 896 169,61 7 383 228,17 2 389 861,66 3 118 580,19 5 946 516,23 0,00 680 000,00 33 876 643,32 30 876 643,32 9 518 002,88 0,00 3 000 000,00 

zmniejszenie -704 465,82 -210 568,54 -139 343,00 -5 500,00 -133 843,00 -14 000,00 -5 500,00 -51 725,54 0,00 0,00 -493 897,28 -493 897,28 -462 897,28 0,00 0,00 

zwiększenie 787 220,27 224 322,99 208 448,86 30 647,86 177 801,00 10 000,00 5 874,13 0,00 0,00 0,00 562 897,28 562 897,28 328 268,18 0,00 0,00 

po zmianach 63 373 753,63 29 428 110,31 17 348 503,64 9 921 317,47 7 427 186,17 2 385 861,66 3 118 954,32 5 894 790,69 0,00 680 000,00 33 945 643,32 30 945 643,32 9 383 373,78 0,00 3 000 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8565



WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY SĘKOWA NA 2023 ROK 

Załącznik Nr 2.1. do Uchwały Nr LV/519/2023 Rady Gminy Sękowa z dnia 30 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 890 845,24 -30 000,00 1 860 845,24 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 306 099,24 -30 000,00 1 276 099,24 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 830 411,74 -30 000,00 800 411,74 

   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Siary - przysiółek Granice 250 000,00 -30 000,00 220 000,00 

600   Transport i łączność 16 339 229,31 0,00 16 339 229,31 

 60095  Pozostała działalność 2 594 137,58 0,00 2 594 137,58 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 819,80 42 948,92 208 768,72 

   "Sękowa, Stropkov,Bobowa, Niżna Polianka - (...)" - przebudowa drogi nr 1493K Siary - Owczary w km 
1+113- 2+090, 2+403-2+586, 2+707-2+844,50, 2+869,50-3+305, 3+536-3+933 147 819,80 42 948,92 190 768,72 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 064 045,11 -36 506,59 2 027 538,52 

   "Sękowa, Stropkov,Bobowa, Niżna Polianka - (...)" - przebudowa drogi nr 1493K Siary - Owczary w km 
1+113- 2+090, 2+403-2+586, 2+707-2+844,50, 2+869,50-3+305, 3+536-3+933 2 064 045,11 -36 506,59 2 027 538,52 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 364 272,67 -6 442,33 357 830,34 

   "Sękowa, Stropkov,Bobowa, Niżna Polianka - (...)" - przebudowa drogi nr 1493K Siary - Owczary w km 
1+113- 2+090, 2+403-2+586, 2+707-2+844,50, 2+869,50-3+305, 3+536-3+933 364 272,67 -6 442,33 357 830,34 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 289 904,65 100 000,00 5 389 904,65 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 289 904,65 100 000,00 2 389 904,65 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 322 452,65 100 000,00 422 452,65 

   Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Gminie Sękowa 306 552,65 100 000,00 406 552,65 

710   Działalność usługowa 1 698 164,44 0,00 1 698 164,44 

 71035  Cmentarze 1 698 164,44 0,00 1 698 164,44 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 791,00 791,00 

   "Ocalić od zapomnienia - (...)" - budowa parku rekreacji obejmującego część historyczną wraz z 
urządzeniami doświadczeń sensorycznych w miejscowości Siary, gmina Sękowa 0,00 791,00 791,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 724,67 -791,00 254 933,67 

   "Ocalić od zapomnienia - (...)" - budowa parku rekreacji obejmującego część historyczną wraz z 
urządzeniami doświadczeń sensorycznych w miejscowości Siary, gmina Sękowa 255 724,67 -791,00 254 933,67 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 060 000,00 0,00 2 060 000,00 

 92195  Pozostała działalność 2 025 000,00 0,00 2 025 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 90 889,18 90 889,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8565



   "Sękowa, Stropkov, Bobowa, Niżna Polianka - (...)" - budowa parku rekreacyjnego obejmująca część 
przyrodniczą wraz z urządzeniami doświadczeń sensorycznych w miejscowości Siary, gmina Sękowa 0,00 90 889,18 90 889,18 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 310 000,00 328 268,18 1 638 268,18 

   "Sękowa, Stropkov, Bobowa, Niżna Polianka - (...)" - budowa parku rekreacyjnego obejmująca część 
przyrodniczą wraz z urządzeniami doświadczeń sensorycznych w miejscowości Siary, gmina Sękowa 

1 310 000,00 328 268,18 1 638 268,18 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 715 000,00 -419 157,36 295 842,64 

   "Sękowa, Stropkov, Bobowa, Niżna Polianka - (...)" - budowa parku rekreacyjnego obejmująca część 
przyrodniczą wraz z urządzeniami doświadczeń sensorycznych w miejscowości Siary, gmina Sękowa 715 000,00 -419 157,36 295 842,64 

926   Kultura fizyczna 4 006 977,50 -1 000,00 4 005 977,50 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 976 227,50 -1 000,00 3 975 227,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 795 148,23 -1 000,00 794 148,23 

   Budowa kąpieliska krytego w Sękowej 795 148,23 -1 000,00 794 148,23 

         
Razem: 33 876 643,32 69 000,00 33 945 643,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8565



Lp. Treść Plan w zł Zmiana 
Plan po zmianie 

w zł

1 DOCHODY 48 044 199,18 424 189,45 48 468 388,63

a Dochody bieżące 27 988 725,65 466 470,43 28 455 196,08

b Dochody majątkowe 20 055 473,53 -42 280,98 20 013 192,55

2 WYDATKI 63 290 999,18 82 754,45 63 373 753,63

a Wydatki bieżące 29 414 355,86 13 754,45 29 428 110,31

b Wydatki majątkowe 33 876 643,32 69 000,00 33 945 643,32

3 Wynik budżetu  / Deficyt budżetu -15 246 800,00 341 435,00 -14 905 365,00

4 Dochody bieżące - Wydatki bieżące -1 425 630,21 452 715,98 -972 914,23

5 PRZYCHODY 16 275 860,00 -181 435,00 16 094 425,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej, w tym:

a. na finansowanie wkładu własnego do projektu p.n. „Sękowa, 

Stropkov, Bobowa, Niżna Polianka (…) – 1 150 000,00 zł

b.  na finansowanie wkładu własnego do projektu p.n. „Ocalić od 

zapomnienia” – 250 000,00 zł

c. na finansowanie wkładu własnego do projektu p.n. 

"Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej (…)" - 200 

000,00 zł

d. na wyprzedzające finansowane projektu p.n. "Sękowa, Stropkov, 

Bobowa, Niżna Polianka (…)" - chodnik 1 780 000,00 zł i Park 

Rekreacji  3 075 000,00 zł

e. na wyprzedzające finansowanie projektu p.n. "Termomodernizacja 

obiektów użyteczności publicznej (…) - 1 165 000,00 zł

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach, w tym:

3 683 399,24 0,00 3 683 399,24

a.   środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (II nabór) 472 500,00 0,00 472 500,00

b.  środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (nabór gminy 

górskie)
3 131 079,27 0,00 3 131 079,27

c. niewykorzystane środki z dochodów z zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych przeznaczonych na wydatki na przeciwdziałanie w 2022 

roku 

7 637,50 0,00 7 637,50

d. niewykorzystane środki z dochodów z zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym przeznaczonych na 

wydatki na realizację lokalnej strategii przeciwdziałania spożywaniu 

alkoholu

2 802,46 0,00 2 802,46

e. środki nadwyżki dochodów nad kosztami systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi za 2022 rok
57 506,69 0,00 57 506,69

f. Środki Funduszu Pomocy na zadania oświatowe wraz z odsetkami na 

31.12.2022 r. 
8 658,82 0,00 8 658,82

7 620 000,00

905

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LV/519/2023

z dnia 30 listopada 2023 r.

Rady Gminy Sękowa

PRZYCHODY I ROZCHODY

 BUDŻETU GMINY SĘKOWA NA 2023 ROK

903 7 620 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8565



Lp. Treść Plan w zł Zmiana 
Plan po zmianie 

w zł

g. odsetki od środków RFIL I - 27,00 zł, RFIL II-3 187,50 zł 3 214,50 0,00 3 214,50

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art.. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków, w tym:

2 313 635,73 0,00 2 313 635,73

a.  niewykorzystane środki z projektu "Q samodzielności" 405 926,80 0,00 405 926,80

b. niewykorzystane środki z projektu "Artyści życia II" 688 686,42 0,00 688 686,42

c. niewykorzystane środki z projektu „Akademia talentów” 291 860,02 0,00 291 860,02

d. niewykorzystane środki z projektu "Cyfrowa Gmina" 145 911,00 0,00 145 911,00

e. niewykorzystane środki z projektu "Uniwersytet senior" 701 561,99 0,00 701 561,99

f. niewykorzystane środki z projektu "Małopolska Tarcza 

Antykryzysowa - Pakiet Edukacyjny II"
79 689,50 0,00 79 689,50

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
690 765,03 -181 435,00 509 330,03

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym – kredyt bankowy długoterminowy
1 968 060,00 0,00 1 968 060,00

6 ROZCHODY 1 029 060,00 160 000,00 1 189 060,00

963

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej

177 000,00 0,00 177 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów                                         852 060,00 160 000,00 1 012 060,00

7 Wynik bieżący (Db-Wb+§ 905, 906, 950) 5 262 169,79 271 280,98 5 533 450,77

906

905

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8565



 

Dział Rozdz. § Nazwa Dochody w zł Wydatki w zł

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 327 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 327 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw*

1 327 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 384 506,69

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 384 506,69

Odbieranie, transport, zbieranie, odzysk i 

unieszkodliwianie odpadów komunalnych
1 191 550,00

Utrzymanie punktów selektywnego zbierania 

odpadów komunalnych
79 450,00

Obsługa administracyjna systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi*
56 000,00

Koszty, o których mowa w art.6r ust. 2c ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 

2022 r. poz. 2519 z późn.zm.)**

57 506,69

1 327 000,00 1 384 506,69

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr LV/519/2023

Rady Gminy Sękowa

z dnia 30 listopada 2023 r.

DOCHODY Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI I 

WYDATKI NA FINANSOWANIE SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI 

KOMUNALNYMI W 2023 ROKU

DOCHODY

WYDATKI

RAZEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8565



Dz. Rozdz. Treść/Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota dotacji dla 
jednostek sektora 

finansów 
publicznych

Kwota dotacji dla 
jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych
010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 50 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów  publicznych -  dla osób fizycznych 
na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków

50 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 178 000,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 178 000,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego - GZGK w Sękowej

178 000,00

600 Transport i łączność 170 000,00 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 150 000,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego - dla Miasta Gorlice na finansowanie transportu 
publicznego świadczonego przez Miejski Zakład Komunikacyjny Sp. 
z o.o w Gorlicach 

142 000,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego - dla Powiatu Gorlickiego na finansowanie 
transportu publicznego na trasie Gorlice - Sękowa - Smerekwiec

8 000,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 20 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (Poprawa bezpieczeństwa 
na przejściach dla pieszych w ciągu dróg Woj.. Małopolskiego - DW 
nr 977 w odc. 240 mb 0+337 w m. Sękowa)

20 000,00

710 Działalność usługowa 10 000,00 0,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 10 000,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego - koszty prac Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej 
nad opiniowaniem zmian planu zagospodarowania przestrzennego

10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 979,92
75412 Ochotnicze straże pożarne 11 979,92

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom - dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Męcinie Wielkiej na dofinansowanie zadania własnego w 
zakresie ochrony przeciwpożarowej 

2 600,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom - dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Wapiennem na dofinansowanie zadania własnego w 
zakresie ochrony przeciwpożarowej 

2 500,00

                                                                                                                                                                   Załącznik Nr 5

Rady Gminy Sękowa
 z dnia 30 listopada 2023 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY SĘKOWA W 2023 
ROKU 

do Uchwały Nr LV/519/2023

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8565



Dz. Rozdz. Treść/Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota dotacji dla 
jednostek sektora 

finansów 
publicznych

Kwota dotacji dla 
jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom - dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Owczarach na dofinansowanie zadania własnego w 
zakresie ochrony przeciwpożarowej 

3 485,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom - dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Sękowej na dofinansowanie zadania własnego w zakresie 
ochrony przeciwpożarowej 

3 394,92

801 Oświata i wychowanie 79 714,90 564 701,74
80101 Szkoły podstawowe 79 714,90 223 582,85

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty - Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Bodakach

223 582,85

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych 
lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych - Modernizacja infrastruktury edukacyjnej 
Ziemi Gorlickiej poprzez przystosowanie wybranych jednostek 
oświatowych do potrzeb osób niepełnosprawnych (w zakresie 
dotyczących inwestycji na terenie Gminy Sękowa)

79 714,90

80104 Przedszkola 308 757,85

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty - Niepubliczne Przedszkole "Promyczek" w Ropicy Górnej

308 757,85

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

30 880,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty -  Niepubliczne Przedszkole "Promyczek" w Ropicy Górnej

30 880,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

1 481,04

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom - Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Bodakach

1 481,04

851 Ochrona zdrowia 11 000,00 0,00
85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00

2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych (dla Gminnego Ośrodka Kultury w 
Sękowej na działania profilaktyczne w zakresie zwalczania 
narkomanii)

3 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 8 000,00

2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych (dla Gminnego Ośrodka Kultury w 
Sękowej na działania profilaktyczne w zakresie przeciwdziałania 
alkoholizmowi oraz realizację lokalnej międzysektorowej polityki 
przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu)

8 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 1 498 710,40
85202 Domy pomocy społecznej 387 180,00

2360

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom - dofinansowanie 
prowadzenia domu pomocy społecznej w Wapiennem przez 
Stowarzyszenie "Nowa Perspektywa"

324 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 8565



Dz. Rozdz. Treść/Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota dotacji dla 
jednostek sektora 

finansów 
publicznych

Kwota dotacji dla 
jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych

2360

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom - dofinansowanie 
prowadzenia domu pomocy społecznej w Wapiennem przez 
Stowarzyszenie "Nowa Perspektywa" - Wsparcie finansowe zadań i 
programów realizacji zadań pomocy społecznej

62 280,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 111 530,40

2360

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom  - "Aktywizacja osób 
starszych z terenu gminy Sękowa poprzez prowadzenie Dziennego 
Ośrodka Wsparcia i Aktywizacji dla osób starszych w Męcinie 
Wielkiej"

10 000,00

2367/23
69

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom - w ramach projektu 
"Utworzenie i działalność Dziennego Ośrodka Wsparcia i 
Aktywizacji Osób Starszych"

1 084 150,40

6237/62
39

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów  publicznych - w ramach projektu 
"Utworzenie i działalność Dziennego Ośrodka Wsparcia i 
Aktywizacji Osób Starszych"

17 380,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 526 028,68
85395 Pozostała działalność 526 028,68

2367/23
69

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom - w ramach projektu "Q 
samodzielności"

526 028,68

855 Rodzina 0,00 1 233 771,49
85504 Wspieranie rodziny 1 233 771,49

2367/23
69

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom - w ramach projektu 
"Artyści życia II"

967 771,59

6237/62
39

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów  publicznych - w ramach projektu 
"Artyści życia II"

265 999,90

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 499 000,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 499 000,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego - GZGK w Sękowej

455 000,00

6210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych - dla GZGK 
w Sękowej na finansowanie inwestcyji p.n. "Przebudowa odcinka 
sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej w miejscowości Siary około 120 
mb wraz z przepięciem"

44 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 608 000,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 475 000,00

2480
Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury - dla 
Gminnego Ośrodka Kultury w Sękowej

440 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych - Gminny Ośrodek Kultury w 
Sękowej

35 000,00

92116 Biblioteki 133 000,00

2480
Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury - dla 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Sękowej

133 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 85 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 85 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 8565



Dz. Rozdz. Treść/Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota dotacji dla 
jednostek sektora 

finansów 
publicznych

Kwota dotacji dla 
jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego - zadania w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej

35 000,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych 
lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych - Budowa kąpieliska krytego w Sękowej - 
wpłata na rzecz Związku Gmin Dorzecza Wisłoki

50 000,00

1 555 714,90 3 970 192,23
dotacje celowe 349 714,90 3 406 971,53
dotacje podmiotowe 573 000,00 563 220,70
dotacje przedmiotowe 633 000,00 0,00

RAZEM,  z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 8565



1 400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną gaz i wodę 
2 000,00 512 200,00 178 000,00 503 820,00 10 380,00

1.1 40002 Dostarczanie wody 2 000,00 512 200,00 2650 178 000,00 503 820,00 10 380,00

2. 600 Transport i łączność 16 367,42 211 600,00 207 069,53 20 897,89

2.1 60016 Drogi publiczne gminne 16 367,42 211 600,00 207 069,53 20 897,89

3. 900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
89 478,58 1 307 675,00 499 000,00 1 313 375,47 0,00 83 778,11

6210 44 000,00

2650 455 000,00

3.2 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00

3.3 90017 Zakład gospodarki komunalnej -16 198,86 47 675,00 53 575,47 -22 099,33

107 846,00 2 031 475,00 677 000,00 2 024 265,00 0,00 115 056,00

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW GMINNEGO ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ W SĘKOWEJ 

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

budżetowego

Przychody Koszty Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 

budżetowego
Ogółem

NA 2023 ROK

z dnia 30 listopada 2023 r.

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr LV/519/2023

Rady Gminy Sękowa

OGÓŁEM:

w tym: dotacja z budżetu

Ogółem

105 877,44

w tym: wpłata do budżetu 

nadwyzki środków 

obrotowych§ Kwota

3.1 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 105 677,44 1 224 000,00 1 223 800,00

Klasyfikacja

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 8565


	UCHWAŁA NR LV/519/2023 RADY GMINY SĘKOWA z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (4) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 4 (5) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 5 (6) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	zm. ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 2 zm. ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 1
	lit. b w § 6 pkt 1

	pkt 2 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 2
	lit. b w § 6 pkt 2

	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6
	pkt 5 w § 6

	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.1
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-12-08T13:45:57+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




